PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     30.155,00           0,00               18.997,65    21,00%    3.989,51
                                                 0,00     0,00%        0,00      22.987,16
                  Son Pesos:  veintidos mil novecientos ochenta y siete con 16/100

Fecha Vencimiento:11/11/2022
                   Número de CAE:72444582989523

1,000Uni   60000040 CARRO "X4RUNNER"  PARA CABRIADA PERFILADA                     30.155,00   30.155,00

Nos reservamos el derecho de aplicar interes por mora por todo pago con acreditación efectiva posterior